poskytnout potřebné doklady či

7.2. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli řádně a včas dle Smlouvy odměnu za řádně Provedeně

Dílo dle článku 8. a 9. Smlouvy.

8. Cena díla

8.1 Objednatel uhradí Zhotoviteli za řádně provedené Dílo sjednanou odměnu, která činí celkem
398.794,-Kč bez DPH (slovy;třistadevadesátosmtisícsedmsetdevadesátčtyři). K této ceně bude
připočtena DPH ve výši dle platné právní úpravy k datu zdanitelného plnění.

8.2 Smluvní odměna za Dílo dle předchozího článku je pevná, zahrnuje všechny činnosti vymezené
Smlouvou a nelze ji měnit nebo upravovat jiným způsobem, než dohodou smluvních stran.